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Relación de compras por debajo del umbral correspondiente al mes septiembre 2024

Sra. Karina E.
Enc. Div. de Compras'

O nespre
a a

4

3

2

1

No,

TOTAL GENERAL

iN ESPRE. DAF - CD -2024- 0046 301912024

I N ES PRE- DAF - CD -2024. OO45

I N ESPRE- DAF. CD.2O24 -0044

I N ESPRE- DAF - CD - 2024- OO43

Código del proceso

161912024

1U912024

1019/2024

Fecha del
proceso

Adquisicion de Sellos Gomigrafos Pretintados

Adquisición de lapiceros detectores de billetes falsos

Adquisición de maquinas contadoras de dinero

Servicio de publicación en dos (02) periódicos de
circulación nac¡onal para el procedimiento de Urgencia
de referencia INESPRE-MAE-PEUR-2024-0002

Descripción de la compra

Grupo Pared Dura, SRL

Grupo Jocosa, SRL

Impodadora Dopel, SRL

Editora Del Caribe, SA

Editora El Nuevo Diario, SA

Adjudicatario

*453,844.47

45,684.83

116,820.00

153,223.00

67,3L6.64

70,800.00

Monto adjudícado


